

COMERCIAL EXPRESS DEL  
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378  
VALPARAISO - VALPARAISO  
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 268174

FECHA: 11-03-2025  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |   |         |           |
|-------------------------------------|---|---------|-----------|
| COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PR |   |         |           |
|                                     | 1 | \$2.490 | \$2.490   |
| PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL |   |         |           |
|                                     | 4 | \$990   | \$3.960   |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       |   |         |           |
|                                     | 2 | \$250   | \$500     |
| GOMA FACTIS PEQUENA                 |   |         |           |
|                                     | 1 | \$300   | \$300     |
| SACAPUNTA SIMPLE                    |   |         |           |
|                                     | 1 | \$490   | \$490     |
| PLUMONES FILGO 10 COLORES           |   |         |           |
|                                     | 2 | \$990   | \$1.980   |
| LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANG |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.990 | \$3.980   |
| LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU |   |         |           |
|                                     | 1 | \$990   | \$990     |
| TIJERA 5 SKOLE MG-160               |   |         |           |
|                                     | 1 | \$690   | \$690     |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      |   |         |           |
|                                     | 1 | \$490   | \$490     |
| SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6 |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.900 | \$1.900   |
| CARPETA PLASTIFICADA COLORES        |   |         |           |
|                                     | 1 | \$790   | \$790     |
| PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS |   |         |           |
|                                     | 1 | \$7.900 | \$7.900   |
| SET DESTACADORES MOTARRO COLORES PA |   |         |           |
|                                     | 1 | \$2.900 | \$2.900   |
| GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES   |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.290 | \$2.580   |
| LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES  |   |         |           |
|                                     | 3 | \$350   | \$1.050   |
| TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML      |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.500 | \$3.000   |
| REGLA PROARTE 15CM                  |   |         |           |
|                                     | 1 | \$290   | \$290     |
| CUADERNO CARTA 7MM 150 HOJAS TRENDS |   |         |           |
|                                     | 1 | \$4.900 | \$4.900   |
| CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE  |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.900 | \$1.900   |
| CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES  |   |         |           |
|                                     | 1 | \$1.990 | \$1.990   |
| CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos      |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.790 | \$3.580   |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.900 | \$3.800   |
| PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO 12 COL |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.990 | \$3.980   |
| BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA |   |         |           |
|                                     | 1 | \$990   | \$990     |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |   |         |           |
|                                     | 3 | \$1.900 | \$5.700   |
| CARPETA A4 CLIP G/METAL COLORES SUR |   |         |           |
|                                     | 2 | \$1.490 | \$2.980   |
| CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS   |   |         |           |
|                                     | 1 | \$490   | \$490     |
| CLIPS METALICOS COLORES             |   |         |           |
|                                     | 1 | \$990   | \$990     |
| SACAPUNTA METAL SATELITE MAPED      |   |         |           |
|                                     | 1 | \$890   | \$890     |
|                                     |   | NETO    | \$ 57.540 |
|                                     |   | IVA 19% | \$ 10.930 |
|                                     |   | TOTAL   | \$ 68.470 |

